

POLIČNIK d.o.o. za komunalnu i uslužnu djelatnost

Grabi 26, Poličnik, 23241 Poličnik

IBAN: HR1424020061100837159, Erste&Steiermärkische Bank d.d.

tel. 023/312-286, e-mail: policnik.doo@gmail.com

OIB: 69559114320

CJENIK KOMUNALNIH, GRAĐEVINSKIH I OSTALIH USLUGA

I. ODRŽAVANJE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV (EUR)	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om (EUR)
1.	Ručno čišćenje javnih i zelenih površina	h	13,50	3,38	16,88
2.	Ručno čišćenje javnih površina od leda	h	15,00	3,75	18,75
3.	Ručno posipavanje soli po javnim površinama	m ²	0,55	0,14	0,69
4.	Uklanjanje otpadaka iz koševa za otpadke	h	13,00	3,25	16,25
5.	Utovar i prijevoz otpadaka kombijem	km	0,45	0,11	0,56
6.	Košnja trimerom uređenih zelenih površina	m ²	0,16	0,04	0,20
7.	Košnja trimerom neuređenih zelenih površina	m ²	0,20	0,05	0,25
8.	Košnja traktorskim malčermom trave i raslinja do 5 cm	m ²	0,20	0,05	0,25
9.	Košnja traktorskim malčermom trave i raslinja preko 5 cm	m ²	0,30	0,08	0,38
10.	Košnja traktorskom kosilicom	m ²	0,12	0,03	0,15
11.	Sakupljanje ili grabljanje otkosa	m ²	0,10	0,03	0,13
12.	Čišćenje lišća	m ²	0,10	0,03	0,13
13.	Rad motornim puhačem	h	16,00	4,00	20,00
14.	Sječa šiblja i raslinja motornom pilom	m ²	0,70	0,18	0,88
15.	Razastiranje gnojiva uz frezanje	m ²	0,50	0,13	0,63
16.	Tretiranje površine herbicidom	m ²	0,50	0,13	0,63
17.	Zalijevanje zelenih površina	m ²	0,24	0,06	0,30
18.	Orezivanje grmlja do 1 m visine	kom	1,32	0,33	1,65
19.	Orezivanje grmlja 1-2 m visine	kom	1,60	0,40	2,00
20.	Orezivanje visokog grmlja preko 2 m visine	kom	3,04	0,76	3,80
21.	Orezivanje živice do 150 cm visine	m ²	2,40	0,60	3,00
22.	Orezivanje živice preko 150 cm visine	m ²	2,88	0,72	3,60
23.	Orezivanje drveća motornom pilom do 5 m širine krošnje	kom	55,00	13,75	68,75

24.	Orezivanje drveća motornom pilom 5-10 m širine krošnje	kom	95,00	23,75	118,75
25.	Orezivanje drveća motornom pilom preko 10 m širine krošnje i visine veće od 20 m	kom	240,00	60,00	300,00
26.	Sadnja stabala opsega do 20 cm (iskop jame, priprema zemlje, gnojenje, sadnja, zatrpavanje, postavljanje kolca i vezivanje, zalijevanje)	kom	25,00	6,25	31,25
27.	Sadnja stabala opsega preko 20 cm (iskop jame, priprema zemlje, gnojenje, sadnja, zatrpavanje, postavljanje kolca i vezivanje, zalijevanje)	kom	45,00	11,25	56,25
28.	Sadnja grmlja visine iznad 50 cm	kom	8,00	2,00	10,00
29.	Sadnja grmlja visine do 50 cm	kom	5,00	1,25	6,25
30.	Sadnja živice	m	11,00	2,75	13,75
31.	Sadnja trajnica	kom	0,75	0,19	0,94
32.	Sadnja sezonskog cvijeća	kom	0,40	0,10	0,50
33.	Sjetva trave	m ²	1,45	0,36	1,81
34.	Rušenje drveća do 45 cm promjera debla	kom	88,00	22,00	110,00
35.	Rušenje drveća preko 45 cm promjera debla	kom	128,00	32,00	160,00

II. PROMETNA SIGNALIZACIJA

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om
1.	Postavljanje nosača za prometne znakove i ogledala	kom	60,00	15,00	75,00
2.	Postavljanje prometnog znaka bez nosača	kom	70,00	17,50	87,50
3.	Postavljanje prometnog znaka s nosačem	kom	130,00	32,50	162,50
4.	Postavljanje prometnog ogledala fi 60 bez nosača	kom	130,00	32,50	162,50
5.	Postavljanje prometnog ogledala fi 60 s nosačem	kom	190,00	47,50	237,50
6.	Postavljanje prometnog ogledala 80x60 bez nosača	kom	240,00	60,00	300,00
7.	Postavljanje prometnog ogledala 80x60 s nosačem	kom	300,00	75,00	375,00
8.	Postavljanje usporivača prometa 3 cm	kom	55,00	13,75	68,75
9.	Postavljanje usporivača prometa 5 cm	kom	69,00	17,25	86,25

III. GRAĐEVINSKE USLUGE

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om
ZEMLJANI RADOVI					
1.	Strojno čišćenje terena od visokog raslinja	m ²	1,50	0,38	1,88
2.	Ručno čišćenje terena od visokog raslinja	m ²	4,00	1,00	5,00
3.	Strojni iskop kanala za javnu rasvjetu dubine 80 cm i širine 30 cm	m ¹	14,00	3,50	17,50
4.	Strojni iskop kanala za vodovodni ogranak dubine 1,2 m i širine 0,6 m	m ¹	19,00	4,75	23,75
5.	Strojni iskop s utovarom u prijevozno sredstvo	m ³	15,50	3,88	19,38
6.	Strojno planiranje i nasipavanje terena	m ³	7,00	1,75	8,75
7.	Ručno nasipavanje terena materijalom	m ³	20,00	5,00	25,00
8.	Strojno nasipavanje terena ili kanala materijalom	m ³	6,50	1,63	8,13
9.	Rad pneumatskim čekićem (težina pneumatskog čekića min. 1000 kg)	h	59,00	14,75	73,75
10.	Rad pneumatskim čekićem (težina pneumatskog čekića do 1000 kg)	h	47,00	11,75	58,75
11.	Rad bagera težine min. 16000 kg	h	57,00	14,25	71,25
BETONSKI RADOVI					
1.	Šalovanje trakastih temelja i temeljnih stopa	m ²	14,00	3,50	17,50
2.	Šalovanje nad temeljnih zidova u jednostranoj oplati	m ²	18,00	4,50	22,50
3.	Šalovanje temeljne ploče	m ²	15,00	3,75	18,75
4.	Šalovanje zidova objekta do visine 3 m (uključena skela)	m ²	15,00	3,75	18,75
5.	Šalovanje zidova objekta preko visine 3 m (uključena skela)	m ²	17,00	4,25	21,25
6.	Šalovanje ogradnih i potpornih zidova	m ²	15,00	3,75	18,75
7.	Šalovanje stupova	m ²	20,00	5,00	25,00
8.	Šalovanje ravne ploče	m ²	17,00	4,25	21,25
9.	Betoniranje trakastih temelja i temeljnih stopa	m ³	170,00	42,50	212,50
10.	Betoniranje nad temeljnih zidova	m ³	170,00	42,50	212,50
11.	Betoniranje temeljne ploče d=10 cm	m ²	17,00	4,25	21,25
12.	Betoniranje temeljne ploče d=15 cm	m ²	20,00	5,00	25,00
13.	Betoniranje temeljne ploče d=20 cm	m ²	28,00	7,00	35,00
14.	Betoniranje zidova objekta, potpornih i ogradnih zidova	m ³	170,00	42,50	212,50
15.	Ugradnja armature	kg	3,00	0,75	3,75
SOBOSLIKARSKI I LIČILAČKI RADOVI					
1.	Struganje stare boje ili tapeta	m ²	1,20	0,30	1,50

2.	Impregniranje akrilnom impregnacijom	m ²	0,80	0,20	1,00
3.	Obrada većih oštećenja građevinskim ljepilom	m ²	4,05	1,01	5,06
4.	Gletanje zidova i stropova glet masom	m ²	2,30	0,58	2,88
5.	Bojanje starih zidova bijelom bojom s pripremom	m ²	2,30	0,58	2,88
6.	Bojanje gletanih zidova	m ²	1,85	0,46	2,31
7.	Lakiranje stolarije s koje je skinut uljni premaz s prethodnim grundiranjem, brušenjem, kitanjem i temeljnim premazom	m ²	18,50	4,63	23,13
8.	Lakiranje stolarije bezbojnim lakom i lazurnom bojom	m ²	8,20	2,05	10,25

OSTALI GRAĐEVINSKI RADOVI

1.	Montaža i demontaža bine 50 m ²	kom	350,00	87,50	437,50
2.	Prijevoz bine 50 m ²	usl	40,00	10,00	50,00
3.	Postavljanje gotove ograde	m ²	7,50	1,88	9,38
4.	Postavljanje klupa, koševa i ostale urbane manje opreme	h	13,50	3,38	16,88
5.	Montaža dječjeg igrališta	h	16,50	4,13	20,63
6.	Čišćenje objekta tijekom i po završetku građevinskih radova	m ²	4,80	1,20	6,00

IV. OSTALE USLUGE

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om
1.	Najam kontejnera zapremine 5-7 m ³ za glomazni otpad (preko ovlaštenog pružatelja usluge)	kom	165,00	41,25	206,25
2.	Usluga čišćenja objekata do 100 m ²	m ²	1,20	0,30	1,50
3.	Usluga čišćenja objekata preko 100 m ²	m ²	1,80	0,45	2,25

V. RAD RADNIKA

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om
1.	Rad VSS radnika	h	21,84	5,46	27,30
2.	Rad SSS radnika	h	16,80	4,20	21,00
3.	Rad KV radnika	h	15,68	3,92	19,60
4.	Rad PKV radnika	h	14,56	3,64	18,20
5.	Rad NKV radnika	h	13,44	3,36	16,80

VI. RAD STROJEVA I VOZILA

Red. br.	Naziv usluge	Jed. mj.	Jedinična cijena bez PDV	PDV 25%	Ukupna cijena s PDV-om
1.	Rad kombiniranog radnog stroja	h	57,00	14,25	71,25
2.	Rad traktora s malčerom	h	52,00	13,00	65,00
3.	Rad traktor kosilice	h	33,44	8,36	41,80
4.	Rad motornom pilom	h	22,00	5,50	27,50
5.	Rad trimerom	h	21,12	5,28	26,40
6.	Usluga prijevoza vozilima	km	0,70	0,18	0,88

Cijene se uvećavaju za 50 % za rad izvan radnog vremena.

Cjenik se primjenjuje od 1.1.2026. godine.

Direktor:

Šime Zdrilić